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GE Medical Systems förvärvar verksamheten i ProAct Medical AB

GE Medical Systems har genom sitt svenska bolag GE Medical Systems Sverige AB förvärvat
verksamheten i ProAct Medical AB, ett dotterbolag till ProAct IT Group. GE och ProAct har
sedan ProAct etablerade ProAct Medical AB samarbetat inom ett flertal projekt. Förvärvet
innefattar också ett samarbetsavtal som innebär att ProAct tillsammans med GE kommer att
leverera kompletta lagrings- och PACS-lösningar till Nordiska kunder.

ProAct Medical har sedan starten 1999 mycket snabbt etablerat sig på marknaden och GE avser att
förstärka sin position på den Nordiska PACS marknaden. ProAct Medical använder i sina
systemlösningar bland annat mjukvara från GE och samarbetar inom ett flertal projekt.

För ProAct innebär detta att ProAct Medicals existerande kunder och avtal övertas av GE samt att
samtlig personal i ProAct Medical placerad i Stockholm övergår till GE Medical Systems Sverige AB.
ProAct Medicals verksamhet innefattar ett flertal kunder, däribland Storage Service Provider- (SSP)
lösningar för Uppsala Läns Landsting samt Sahlgrenska sjukhuset. SSP innebär att kunden köper
lagringen som en tjänst och i dessa system finns möjlighet att lagra all bildproduktion för sjukhusen.

- För ProAct innebär detta att vi förstärker vår relation med GE ytterligare och tillsammans med vårt
samarbetsavtal ges förutsättningarna för att kunna leverera både medicinsk specifik utrustning samt
komplett infrastruktur till sjukhus och landsting, säger ProAct’s koncernchef Per-Arne Lundberg.

- Med detta förvärv förstärker vi vår organisation ytterligare med spjutspetskompetens inom PACS  för
att kunna möta marknadens ökade behov av kompletta leverantörer. Tillsammans med GE’s produkter
inom medicinsk utrustning kommer vi att stärka vår position i Norden, säger Rolf Agneborg, VD GE
Medical Systems Sverige AB.

General Electric Medical AB är verksam på den svenska marknaden inom sjukvården med medicinsk
utrustning och servrar och installerar bland annat datortomografer, magnetresonanskameror,
arbetsstationer m.m. Ett av de snabbt expanderande områdena  är PACS system bestående av
arbetsstationer, arkivsystem samt kopplingar till olika bildgivande system.

ProAct Medical AB är den del inom ProAct-gruppen som fokuserar på bildhantering inom sjukvården
s.k. PACS, Picture Archive and Communication Systems. ProAct Medical samarbetar idag med flera av
marknadens ledande aktörer och kan som fristående integratör ta ett helhetsansvar genom att erbjuda
såväl konsulttjänster, utbildning, service och support, som kostnadseffektiva lösningar för diagnostik,
arbetsflöde och arkivering.

För ytterligare information om ProAct Medical AB, vänligen kontakta VD Reidar Gårdebäck på telefon
08-50 60 38 12, reidar.gardeback@proact.se  För mer information om ProAct IT Group AB, vänligen
kontakta Per-Arne Lundberg, VD på telefon 08-410 666 82, per-arne.lundberg@proact.se.
Ytterligare information om ProAct samt bilder på www.proact.se

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom området
lagring och säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark,
Finland, Norge och Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs i
Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg,
Linköping, Sundsvall, Lund samt Karlskrona, med ca 240 personer. Flertalet av dessa medarbetare har
teknisk inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct
IT Group är listad på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.


